云南省城镇供水协会文件

云水协秘〔2017〕43 号

关于召开滇西北片区 2017 年供水工作会的通知

滇西北各会员单位：

根据滇西北片区洱源工作会精神，为进一步提升滇西北片区

供水运行管理水平，经云南省城镇供水协会及副理事长单位丽江

供排水公司商议，决定在宁蒗县召开省水协滇西北片区 2017 年

工作会。现将会议事项通知如下：

一、会议时间：2017 年 11 月 9 至 10 日（9 日报到）。

二、会议地点：宁蒗县宁蒗大酒店。

三、会议内容

（一）供水管网漏损控制标准宣贯；

（二）丽江降低供水管网漏损经验交流；

（三）宁蒗县供水经验交流；

（四）参观宁蒗自来水厂。

四、参会单位及人员

丽江市、迪庆州供水企业及大理州部分供水企业负责人及相

关技术人员。

五、会议费用：200 元/人（住宿统一安排，费用自理）。请

各单位将参会人员名单回执于 2017 年 10 月 30 日前报送宁蒗

县供排水有限责任公司。

联系人：马文军  15912212256

电  话：0888-5523185（传真）

邮  箱：574565283@qq.com

特此通知

云南省城镇供水协会

                                  2017 年 10 月 13 日

省水协滇西北片区 2017 年供水工作会回执表

单位名称：                           联系人：                联系电话：

序号 姓 名 性 别 民 族 职 务 电 话 住宿要求（单、标） 备 注

1

2

3

4